
 

 

 

 
MINISTERO  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Alta Formazione Artistica e  Musicale   

CONSERVATORIO STATALE  DI MUSICA “F.CILEA” 

Via Giuseppe Reale,  n. 1- 89123 REGGIO CALABRIA 

 

 

 

Prot. n.  2285/F1-d Reggio Calabria, 11/04/2025  

 

 

        Al Prof. 

 SANTORO Lorenzo 

         SEDE     

            

 

Oggetto: proroga contratto individuale di lavoro a tempo determinato- supplenza breve- per la sostituzione  

di personale  assente per malattia 

 

 IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente CCNL;  

VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 332/f1-d del 16/01/2025, sottoscritto con 

l’interessato il 16/01/2025 con scadenza il 08/02/2025 (sabato), in sostituzione del docente titolare Pitarresi 

Gaetano, assente per malattia fino al 09/02/2025(domenica), e successiva proroga prot. n. 1045 del 

11/02/2025 con scadenza al 09/03/2025; 

CONSIDERATO che il dipendente in data 11/03/2025 ha comunicato che si assenterà dal servizio per 

malattia, senza soluzione di continuità, per un ulteriore periodo di 30 giorni;  

 

  

 DISPONE   

 

Il  contratto di lavoro a tempo determinato – supplenza breve-, prot. n. 332/f1-d   del 16/01/2025, stipulato 

con il  Prof. Santoro Lorenzo, nato =====  il ======= per l’insegnamento di CODM/04 Storia della 

Musica-orario cattedra-, con scadenza  08/02/2025 e successive proroghe prot n. 1045 del 11/02/2025 con 

scadenza 09/03/2025 e prot n. 1616 del 11/03/2025 con scadenza 10/04/2025,  è prorogato senza soluzione di 

continuità  fino al 10/05/2025.   

Il presente atto è reso pubblico all’Albo Pretorio online dell’Istituzione. 

 

            Il Direttore 

   F.to  Prof.  Francesco Romano 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


